
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto:   AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 10 

POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE – INFERMIERE– CAT. D,  A TEMPO 

DETERMINATO, MESI 24. 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE 

 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso atto della deliberazione n. 761 del 30/03/2021 avente per oggetto: “Revoca della deliberazione n. 397 

del 19/02/2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 

2021 Versione V1” e contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2021 VersioneV2; 

 

Vista la deliberazione n. 1162 del 13.05.21 avente ad oggetto la “Presa d’atto della DGR XI/4629 del 

03.05.21 -Approvazione Piano Triennale del Fabbisogno del personale dipendente anni 2020-2021-2022 –

provvedimenti conseguenti”; 

 

Richiamate: 

- la delibera n. 370 del 17.02.2021 “Approvazione allocazione costi sui conti economici gestiti dalla 

S.C. Risorse Umane dell’ASST Santi Paolo e Carlo e personale Universitario strutturato per l’anno 

2021; 

 

- l’art 35 del D. Lgs n. 165/01 e ss.mm.ii; 

 

- la Legge 30.12.2020 n. 178, Legge di stabilità per l’esercizio 2021,  ove per il S.S.N. non è disposto 

il blocco delle assunzioni  per i  contratti a tempo determinato ed  indeterminato; 

 

- il C.C.N.L. per il personale del Comparto Sanità; 

 

Vista la deliberazione n. 2464 del 22.10.2021 con la quale è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 

colloquio, per la copertura di n. 10 posti di Collaboratore professionale sanitario – Infermiere -  cat. D, a 

tempo determinato, mesi 24; 

 

Pag.: 1/6

Deliberazione n. 0002646    del 15/11/2021 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Visto il verbale di constatazione con il quale si da’ atto che alla data di scadenza perentoria del bando di 

avviso pubblico in oggetto 09.11.2021, sono pervenute n. 32 domande di partecipazione e precisamente: 

 

1. BAKRADZE  LALI 

2. BELVEDERE  CHRISTIAN 

3. BIRU  STEFANIA 

4. BOCCADAMO  LORENZO 

5. COZZOLINO  PAOLA 

6. DE SANTIS  MARIA 

7. DI MODICA  DANIELE 

8. ESPOSITO  UMBERTO 

9. FERRIGNO  ALBERTO 

10. GERI  MARIKA 

11. GIACOMEL  GIULIA 

12. INZAGHI  CAMILLA 

13. LINGA  LEVI 

14. MARTINO  IGNAZIO 

15. MAURI  MARTINA 

16. MONACO  MIRIANA 

17. MORESCHI  MIRIAM 

18. ORNITO  SARA 

19. PERNICE  MAURIZIO 

20. PICCIONE  VALENTINA 

21. PIZZI  MARTA 

22. RICCHIUTI  PIERLUCA 

23. RISPOLI  ROBERTA 

24. RUSSO  ELENA 

25. SANTORO  GIUSY 

26. SPAGAGNA  DARIO 

27. TASSAR  GIANLUCA 

28. TRAPANI  FRANCESCA MARIA 

29. UGGERI  GIULIA 

30. VISIBILE  GIULIA 

31. VIZZIELLI  GIULIA 

32. ZACCARINI  MIKAELA 

 

Accertato che i sotto indicati candidati risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando e pertanto si 

dispone l’ammissione all’avviso indicato in oggetto: 

 

1. BAKRADZE  LALI 

2. BELVEDERE  CHRISTIAN 

3. BOCCADAMO  LORENZO 

4. COZZOLINO  PAOLA 

5. DE SANTIS  MARIA 

6. DI MODICA  DANIELE 

7. ESPOSITO  UMBERTO 

8. FERRIGNO  ALBERTO 

9. GERI  MARIKA 

Pag.: 2/6



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10. GIACOMEL  GIULIA 

11. INZAGHI  CAMILLA 

12. LINGA  LEVI 

13. MARTINO  IGNAZIO 

14. MAURI  MARTINA 

15. MONACO  MIRIANA 

16. MORESCHI  MIRIAM 

17. ORNITO  SARA 

18. PICCIONE  VALENTINA 

19. PIZZI  MARTA 

20. RICCHIUTI  PIERLUCA 

21. RISPOLI  ROBERTA 

22. RUSSO  ELENA 

23. SANTORO  GIUSY 

24. SPAGAGNA  DARIO 

25. TASSAR  GIANLUCA 

26. TRAPANI  FRANCESCA MARIA 

27. UGGERI  GIULIA 

28. VISIBILE  GIULIA 

29. VIZZIELLI  GIULIA 

30. ZACCARINI  MIKAELA 

 

Preso atto che la candidata Stefania BIRU è ammessa con riserva al fine di verificare che la Laurea in 

Infermieristica dichiarata nella domanda di partecipazione sia equipollente al titolo richiesto dal bando;  

 

Preso atto inoltre, che  il  candidato Maurizio PERNICE è  ammesso con riserva al fine di verificare le 

dichiarazioni rilasciate nella domanda di partecipazione; 

 

Ritenuto necessario nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere così composta: 

 

Presidente: 

 

- Barbara PINNA     Direttore  SC DiPSa ASST Santi Paolo e Carlo di Milano 

Componenti titolari: 

 

- Gian Luca ZAPPA - Collaboratore Professionale sanitario – infermiere – cat. D –  

  Asst Santi Paolo Carlo –  

- Fiorella ROBBIATI -  Collaboratore Professionale sanitario – infermiere cat. D  

             Asst Santi Paolo Carlo  

 

Componenti supplenti: 

 

- Maria Carmela MILANO - Collaboratore professionale sanitario – infermiere – cat. Ds 

 Asst Santi Paolo Carlo 

 

- Stefano SALCUNI      - Collaboratore professionale sanitario – infermiere – cat. D 

Asst Santi Paolo Carlo 

 

Pag.: 3/6



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Segretaria: 

 

- Elvira CAMELE      - Assistente Amministrativo S.C. Risorse Umane  

 ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione, 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario e del Direttore Socio 

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di ammettere, all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 10 posti di Collaboratore 

Professionale sanitario –Infermiere– cat. D – a tempo determinato, mesi 24, i sotto indicati candidati in 

possesso dei requisiti prescritti: 

 

1. BAKRADZE  LALI 

2. BELVEDERE  CHRISTIAN 

3. BOCCADAMO  LORENZO 

4. COZZOLINO  PAOLA 

5. DE SANTIS  MARIA 

6. DI MODICA  DANIELE 

7. ESPOSITO  UMBERTO 

8. FERRIGNO  ALBERTO 

9. GERI  MARIKA 

10. GIACOMEL  GIULIA 

11. INZAGHI  CAMILLA 

12. LINGA  LEVI 

13. MARTINO  IGNAZIO 

14. MAURI  MARTINA 

15. MONACO  MIRIANA 

16. MORESCHI  MIRIAM 

17. ORNITO  SARA 

18. PICCIONE  VALENTINA 

19. PIZZI  MARTA 

20. RICCHIUTI  PIERLUCA 

21. RISPOLI  ROBERTA 

22. RUSSO  ELENA 

23. SANTORO  GIUSY 

24. SPAGAGNA  DARIO 

25. TASSAR  GIANLUCA 

26. TRAPANI  FRANCESCA MARIA 

27. UGGERI  GIULIA 

28. VISIBILE  GIULIA 

Pag.: 4/6



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

29. VIZZIELLI  GIULIA 

30. ZACCARINI MIKAELA 

 

2. che la candidata Stefania BIRU è ammessa con riserva al fine di verificare che la laurea in 

Infermieristica dichiarata nella domanda di partecipazione sia equipollente al titolo richiesto dal bando;  

 

3. che il candidato Maurizio PERNICE è  ammesso con riserva al fine di verificare le dichiarazioni 

rilasciate nella domanda di partecipazione; 

 

4. di nominare la Commissione Esaminatrice, come indicata nella premessa del presente atto; 

 

5. di dare atto che non derivano costi dall’adozione della presente e la spesa derivante dall’assunzione degli 

infermieri, trova copertura nei costi del personale come da deliberazione n. 370 del 17.02.2021, per il 

bilancio dell’esercizio 2021; 

 

6. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Risorse Umane, 

Vincenzo Centola, la cui esecutività è affidata allo stesso quale Responsabile del procedimento; 

 

7. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17– comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

 

Pag.: 5/6



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Elvira Camele

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola

Pag.: 6/6

Il presente atto si compone di n. 6 pagine.


		2021-11-15T15:44:25+0100


		2021-11-15T15:46:51+0100


		2021-11-15T15:49:17+0100


		2021-11-15T15:52:34+0100




